MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT

Faculdade de Administração e Ciências Contábeis - FACC
Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

Cuiabá, 27 de maio de 2020

RETIFICAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA A Fundação de Apoio e

Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva, por

meio da Coordenação do Curso de Administração Pública, modalidade a distância, no Âmbito da

Universidade Aberta do Brasil (UAB) cadastrado nesta Fundação sob o nº 3.43.003, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com a lei n. º 8958/94, e Decreto nº 7.203 de 4 de junho de

2.010 torna público a realização de processo seletivo simplificado para contratação de Secretária

para apoio administrativo e pedagógico ao referido curso, no âmbito do Sistema Universidade

Aberta do Brasil (UAB), da Universidade Federal de Mato Grosso (UFMT)

ONDE SE LÊ

8.5. Após aprovação do candidato seu período de contratação é de julho a dezembro de 2018.

LEIA-SE

8.5. Após aprovação do candidato seu período de contratação é de julho a agosto de 2022

Att

Professor Rosa Albuquerque

Coordenadora do Curso